2024.10.10版

変更調査申請書

年 月 日

一般財団法人日本情報経済社会推進協会 殿

申請者の住所

申請者の氏名又は名称及び法人

にあってはその代表者の氏名

電子署名及び認証業務に関する法律第６条第２項（第７条第２項において準用する同法

第６条第２項、第９条第３項において準用する同法第６条第２項）の調査を受けたいので、同

法第１７条第３項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

なお、貴協会のホームページに公開されている「個人情報の取り扱いについて」の内容

に同意します。

記

１ 申請に係る認証業務の名称

２ 主務大臣に対する申請の年月日

３ 申請に係る業務の用に供する設備の概要及び業務の実施の方法

備考  １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ 業務の用に供する設備の概要及び業務の実施の方法についての欄は、別紙「調査

表」に記載のとおりとすること。

３ 「調査表」に記載する内容は、当協会の示す方法によること。

４ 不要の文字は、削除すること。

５ 申請日時点において当協会のホームページに公開されている「個人情報の取り扱

いについて」の内容に同意すること。